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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 
for N. Thiesen Holding  A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30-06-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-07-2020 - 30-06-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 04-11-2021

Direktion

Niels Otto Thiesen
Direktør

Bestyrelse

Christian Nicolai Thiesen Eva Thiesen Niels Otto Thiesen
Formand Medlem Medlem
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Til den daglige ledelse i N. Thiesen Holding  A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for N. Thiesen Holding  A/S for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Vi er ikke uafhængige i forhold til erklæringsafgivelsen.
 

København, den 04-11-2021

SkatteInform Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35394206

Inge Nilsson
Statsautoriseret revisor
mne9880
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Virksomheden N. Thiesen Holding  A/S
Malmmosevej 23 
2840 Holte

Telefon 45423967
CVR-nr. 27510426
Stiftelsesdato 22-03-2004
Regnskabsår 01-07-2020 - 30-06-2021

Bestyrelse Christian Nicolai Thiesen
Eva Thiesen
Niels Otto Thiesen

Direktion Niels Otto Thiesen, Direktør

Revisor SkatteInform Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Frederiksborggade 54 1. TV
1360 København K

CVR-nr. 35394206
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 
1.070.501, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 34.560.776, og en 
egenkapital på kr. 29.853.450.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 
at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 
sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat 
flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 
Personaleforhold
Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen modtager ingen vederlag. 
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
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Generelt
Det interne årsregnskab for N. Thiesen Holding  A/S for 2020/21 er udarbejdet til selskabets interne brug 
og i overensstemmelse med årsregnskabslovens indregnings- og målingskriterier og de af ledelsen 
fastsatte krav til oplysninger og præsentation. Det interne årsregnskab er opstillet med en større 
specifikationsgrad og indeholder specifikationer der ikke er medtaget i selskabets årsrapport. 
Opstillingsformen opfylder således ikke årsregnskabsloven fuldt ud. 
 
Det interne årsregnskab udarbejdes efter samme regnskabsprincipper som selskabets årsrapport. De to 
regnskaber udviser samme resultat for regnskabsåret og samme egenkapital på balancedagen.
 
Anvendt regnskabspraksis beskrives i selskabets årsregnskab for året således:
 
Årsrapportten for N. Thiesen Holding  A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i 
klasse C.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Selskabet har med virkning fra regnskabsårets begyndelse implementeret lov nr. 1716 af 27. december 
2018. Dette medfører ændring af klassifikationen af regnskabsposten "Andre værdipapirer og 
kapitalandele", således at kapitalandelene, der hidtil er blevet indregnet under andre værdipapirer og 
kapitalandele fremover indregnes under regnskabsposten " kapitalinteresser ". 
 
Ligeldes medfører reklassifikationen af regnskabsposten "Andre værdipapirer og kapitalandele", at 
tilgodahavende hos andre kapitalandele reklassificeres til regnskabsposten "tilgodehavende hos 
kapitalinteresser" både under anlægsaktiver og omæstningsaktiver. 
 
Den foretagne klassifikationsændring har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for 
hverken indeværende eller forrige regnskabsår. 
 
Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede klassifikation.
 
Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav, som følger af lov nr. 
1716 af 27. december 2018 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til 
balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i 
resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen omfatter lejeindtægter som indregnes i resultatopgørelsen ekskl. moms. Lejeindtægter
indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle aktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Brugstid Restværdi
Bygninger 20 år kr. 1.337.325
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, 
og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kautionspræmie, debotgebyr 
mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Nedskrivningstest
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes 
aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 
pålidelig genindvindingsværdi.
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Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
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amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita og gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter 
i de efterfølgende regnskabsår.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 1.568.705 -199.319

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -4.435 -30.717
Driftsresultat 1.564.270 -230.036

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 4.059.937 373.214
Andre finansielle indtægter 227.600 167.972
Nedskrivning af finansielle aktiver -3.406.683 -4.975.000
Finansielle omkostninger -206.889 -278.751
Resultat før skat 2.238.235 -4.942.601

Skat af årets resultat -1.167.734 165.878
Årets resultat 1.070.501 -4.776.723

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 113.000 110.600
Overført resultat 957.501 -4.887.323
Resultatdisponering 1.070.501 -4.776.723
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 1.417.161 3.358.879
Materielle anlægsaktiver 1.417.161 3.358.879

Kapitalandele i associerede virksomheder 3.287.567 3.895.000
Kapitalinteresser 405.750 1.405.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 1.606.564 1.550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele 1 21.299.660 17.766.452
Andre tilgodehavender 1.193.068 1.337.377
Finansielle anlægsaktiver 27.792.609 25.953.829

Anlægsaktiver 29.209.770 29.312.708

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 7.000 25.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 0 700.000
Udskudte skatteaktiver 0 811.310
Tilgodehavende selskabsskat 0 184.481
Andre tilgodehavender 5.224.016 1.252.768
Tilgodehavender 5.231.016 2.974.059

Likvide beholdninger 119.990 462.662

Omsætningsaktiver 5.351.006 3.436.721

Aktiver 34.560.776 32.749.429
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 29.240.450 28.282.949
Udbytte for regnskabsåret 113.000 110.600
Egenkapital 29.853.450 28.893.549

Hensættelser til udskudt skat 279.958 0
Hensatte forpligtelser 279.958 0

Gæld til banker 2.519.657 1.987.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser 91.200 40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 16.295
Selskabsskat 30.651 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 201.662 229.160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.571.898 1.553.452
Periodeafgrænsningsposter 12.300 12.300
Deposita 0 17.000
Kortfristede gældsforpligtelser 4.427.368 3.855.880

Gældsforpligtelser 4.427.368 3.855.880

Passiver 34.560.776 32.749.429

Særlige poster 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 01-07-2020 500.000 28.282.949 110.600 28.893.549

Betalt udbytte   -110.600 -110.600

Årets resultat  957.501 113.000 1.070.501

Egenkapital 30-06-2021 500.000 29.240.450 113.000 29.853.450
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1. Andre værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer   
Dagsværdi af børsnoterede aktier og obligationer ultimo 21.299.660 17.766.452
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som 
urealiseret 3.459.509 -75.371

2. Særlige poster
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivning af anlægsaktiver, andre væsentlige
beløb af engangskarakter samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid 
har væsentlig betydning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørlsen.

Indtægter   
Ejendomsavance 1.937.717 0

1.937.717 0

Omkostninger:   
Nedskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder -1.497.433 -2.775.000
Nedskrivning af kapitalinteresser -1.999.250 -2.200.000

-3.496.683 -4.975.000

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet   
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver -3.496.683 -4.975.000
Andre driftsindtægter 1.937.717 0
Resultat af særlige poster -1.558.966 -4.975.000

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for bankgæld er der stillet pant i værdipappirer.


